

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1803603

Stavba: KP Šumperk - stavební úpravy objektu garáží

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 26.07.2021

Zadavatel:
ČR - KÚ pro Olomoucký kraj

IČ: 71185186
DIČ:

Uchazeč:
EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024

Projektant:
Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o., Mišoňová Klára

IČ: 49974424
DIČ: CZ49974424

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	2 660 757,49
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 660 757,49	558 759,07
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 219 516,56
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1803603

Stavba: KP Šumperk - stavební úpravy objektu garáží

Místo: Šumperk

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: ČR - KÚ pro Olomoucký kraj

Projektant: Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		2 660 757,49	3 219 516,56
SO 01	Demolice skladu	802 586,47	971 129,63
SO 02	Objekt skladu a garáží	1 444 464,60	1 747 802,17
SO 03	Oplocení a zpevněné plochy	272 345,19	329 537,68
D.1.4.a	Elektroinstalace	111 457,01	134 862,98
D.1.4.b	Hromosvod	29 904,22	36 184,11

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KP Šumperk - stavební úpravy objektu garáží

Objekt:

SO 01 - Demolice skladu

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 26.07.2021

Zadavatel:

ČR - KÚ pro Olomoucký kraj

IČ:

71185186

DIČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, Mišoňová Klára

IČ:

49974424

DIČ:

CZ49974424

Poznámka:

Cena bez DPH

802 586,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	802 586,47	21,00%	168 543,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

971 129,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KP Šumperk - stavební úpravy objektu garáží

Objekt:

SO 01 - Demolice skladu

Místo:

Šumperk

Datum:

26.07.2021

Zadavatel:

ČR - KÚ pro Olomoucký kraj

Projektant: Agroprojekt Jihlava,

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Mišoňová Klára

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

802 586,47

HSV - Práce a dodávky HSV

663 361,14

1 - Zemní práce

7 108,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

260 219,90

997 - Přesun sutě

396 032,52

PSV - Práce a dodávky PSV

120 414,71

712 - Povlakové krytiny

2 800,20

762 - Konstrukce tesařské

1 217,73

764 - Konstrukce klempířské

2 383,15

765 - Krytina skládaná

98 112,00

767 - Konstrukce zámečnické

12 480,00

787 - Dokončovací práce - zasklívání

3 421,63

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 810,62

VRN3 - Zařízení staveniště

7 837,76

VRN4 - Inženýrská činnost

3 918,88

VRN6 - Územní vlivy

1 567,55

VRN7 - Provozní vlivy

5 486,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KP Šumperk - stavební úpravy objektu garáží

Objekt:

SO 01 - Demolice skladu

Místo: Šumperk

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: ČR - KÚ pro Olomoucký kraj

Projektant: Agroprojekt Jihlava, s.r.o.

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

802 586,47

D HSV Práce a dodávky HSV **663 361,14**

D 1 Zemní práce **7 108,72**

1	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	2,000	554,36	1 108,72
2	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	12,500	480,00	6 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **260 219,90**

3	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	20,000	1 480,00	29 600,00
4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	188,000	45,00	8 460,00
5	K	981011312	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 15 % postupným rozebíráním	m3	1 746,000	120,00	209 520,00
6	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	2,245	1 800,00	4 041,00
	VV		0,27*1,68*0,6			0,272	
	VV		0,46*2,68			1,233	
	VV		0,23*1,8			0,414	
	VV		0,14*2,33			0,326	
	VV		Součet			2,245	
7	K	961022311	Bourání základů ze zdiva smíšeného	m3	3,624	700,58	2 538,90
	VV		23*0,6*0,2			2,760	
	VV		0,8*0,6*0,6*3			0,864	
	VV		Součet			3,624	
8	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	7,500	160,00	1 200,00
9	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,000	380,00	380,00
10	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	6,000	610,00	3 660,00
11	K	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	1,000	820,00	820,00

D 997 Přesun sutě **396 032,52**

12	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	456,914	80,00	36 553,12
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	456,914	90,00	41 122,26
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 284,570	8,00	18 276,56
	VV		456,914*5			2 284,570	
15	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	25,648	100,00	2 564,80
	VV		nájezdové rampy a schody				
	VV		0,27*1,68*0,6			0,272	
	VV		0,46*2,68			1,233	
	VV		0,23*1,8			0,414	
	VV		0,14*2,33			0,326	
	VV		"betonová deska" (180,02*0,1)*1,3			23,403	
	VV		Součet			25,648	
16	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	321,100	550,00	176 605,00
	VV		247*1,3			321,100	
17	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202	t	0,527	1 290,00	679,83
18	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	3,261	1 050,00	3 424,05
	VV		"stromy"(850*1,8*2)/1000			3,060	
	VV		"přístřešek" 0,201			0,201	
	VV		"sklad"				
	VV		Součet			3,261	
19	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605	t	7,300	1 750,00	12 775,00
	VV		(292*25)/1000			7,300	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KP Šumperk - stavební úpravy objektu garáží

Objekt:

SO 01 - Demolice skladu

Místo: Šumperk

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: ČR - KÚ pro Olomoucký kraj

Projektant: Agroprojekt Jihlava, s.r.o.

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	99,078	1 050,00	104 031,90
	VV		456,914-357,836		99,078		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				120 414,71
	D	712	Povlakové krytiny				2 800,20
21	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	30,000	38,00	1 140,00
22	K	712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	30,000	55,34	1 660,20
	D	762	Konstrukce tesařské				1 217,73
23	K	762711810	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	33,500	36,35	1 217,73
	VV		2,5*11		27,500		
	VV		3*2		6,000		
	VV		Součet		33,500		
	D	764	Konstrukce klempířské				2 383,15
24	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	5,000	47,41	237,05
25	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	11,000	195,10	2 146,10
	D	765	Krytina skládaná				98 112,00
26	K	765131801	Demontáž skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	292,000	336,00	98 112,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				12 480,00
27	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	390,000	32,00	12 480,00
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				3 421,63
28	K	787600802	Vysklívání oken - plochy do 3 m2 skla plochého	m2	37,650	90,88	3 421,63
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				18 810,62
	D	VRN3	Zařízení staveniště				7 837,76
29	K	034002000	Zabezpečení staveniště	%	0,500	7 837,76	3 918,88
30	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	%	0,500	7 837,76	3 918,88
	D	VRN4	Inženýrská činnost				3 918,88
31	K	040001000	Inženýrská činnost	%	0,500	7 837,76	3 918,88
	D	VRN6	Územní vlivy				1 567,55
32	K	064203000	Práce se škodlivými materiály - zahrnuta v ceně demontáže AZC mat.	%	0,200	7 837,76	1 567,55
	D	VRN7	Provozní vlivy				5 486,43
33	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	%	0,500	7 837,76	3 918,88
34	K	075002000	Ochranná pásma	%	0,200	7 837,76	1 567,55

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KP Šumperk - stavební úpravy objektu garáží

Objekt:

SO 02 - Objekt skladu a garáží

KSO:

Místo: Šumperk

Zadavatel:

ČR - KÚ pro Olomoucký kraj

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, Mišoňová Klára

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.07.2021

IČ:

71185186

DIČ:

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

IČ:

49974424

DIČ:

CZ49974424

Cena bez DPH

1 444 464,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 444 464,60	21,00%	303 337,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 747 802,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KP Šumperk - stavební úpravy objektu garáží

Objekt:

SO 02 - Objekt skladu a garáží

Místo: Šumperk

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: ČR - KÚ pro Olomoucký kraj

Projektant: Agroprojekt Jihlava,
Mišoňová Klára

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Náklady soupisu celkem

1 444 464,60

HSV - Práce a dodávky HSV	551 160,75
1 - Zemní práce	24 373,33
2 - Zakládání	77 655,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce	222 467,60
4 - Vodorovné konstrukce	51 431,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	174 815,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	418,12
PSV - Práce a dodávky PSV	824 709,71
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	27 563,36
762 - Konstrukce tesařské	51 869,85
763 - Konstrukce suché výstavby	229 434,40
764 - Konstrukce klempířské	174 084,39
766 - Konstrukce truhlářské	45 367,75
767 - Konstrukce zámečnické	144 871,82
771 - Podlahy z dlaždic	151 518,14
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	37 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	31 094,14
VRN3 - Zařízení staveniště	14 133,70
VRN4 - Inženýrská činnost	7 066,85
VRN7 - Provozní vlivy	9 893,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KP Šumperk - stavební úpravy objektu garáží

Objekt:

SO 02 - Objekt skladu a garáží

Místo: Šumperk

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: ČR - KÚ pro Olomoucký kraj

Projektant: Agroprojekt Jihlava, s.r.o.

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 444 464,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				551 160,75
D	1		Zemní práce				24 373,33
1	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm ručně do 3 m	m2	88,000	150,00	13 200,00
2	K	132112101	Odstranění vrstvy do 600 mm tlacím nebo přečím narazím v souladu s normami tl. 1 a 2	m3	3,564	650,00	2 316,60
P			Poznámka k položce: h				
VV			5,4*0,6*1,1		3,564		
3	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,564	560,00	1 995,84
P			Poznámka k položce: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m				
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,564	169,00	602,32
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,564	15,10	53,82
6	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	6,415	250,00	1 603,75
P			Poznámka k položce: zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504				
VV			3,564*1,8		6,415		
7	K	460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	92,020	50,00	4 601,00
VV			46,01*2		92,020		
D	2		Zakládání				77 655,22
8	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	20,016	2 514,00	50 320,22
VV			20,85*6,4*0,15		20,016		
9	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,710	38 500,00	27 335,00
VV			"Ø 5 mm, oka 100x100" (3,08*116,12)/1000		0,358		
VV			"Ø 6 mm, oka 150x150" (3,03*116,12)/1000		0,352		
VV			Součet		0,710		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				222 467,60
10	K	311272221	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	125,000	1 290,00	161 250,00
VV			(53,3*2,75)-3,75-2,1-15,75		124,975		
VV			125		125,000		
11	K	317141443	Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes 1300 do 1500 mm	kus	4,000	778,00	3 112,00
P			Poznámka k položce: V cenách jsou započteny náklady na: a) dodání a uložení překladu předepsané délky, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy b) montážní podepření plochých překladů.				
12	K	317141445	Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes 1800 do 2000 mm	kus	2,000	997,00	1 994,00
P			Poznámka k položce: V cenách jsou započteny náklady na: a) dodání a uložení překladu předepsané délky, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou, vč. slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy b) montážní podepření plochých překladů.				
13	K	317141449	Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl 3000 mm	kus	6,000	1 297,00	7 782,00
P			Poznámka k položce: V cenách jsou započteny náklady na: a) dodání a uložení překladu předepsané délky, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy b) montážní podepření plochých překladů tak, aby světlá vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1,25 m.				
14	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	35,000	495,00	17 325,00
VV			11,6*2,944		34,150		
VV			35		35,000		
15	K	346272256	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	43,100	670,00	28 877,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KP Šumperk - stavební úpravy objektu garáží

Objekt:

SO 02 - Objekt skladu a garáží

Místo: Šumperk

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: ČR - KÚ pro Olomoucký kraj

Projektant: Agroprojekt Jihlava, s.r.o.

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	23,640	90,00	2 127,60
	VV		3,01*4		12,040		
	VV		5,8*2		11,600		
	VV		Součet		23,640		
	D	4	Vodorovné konstrukce				51 431,18
17	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	66,626	340,00	22 652,84
	VV		54,5*0,625		34,063		
	VV		52,1*0,625		32,563		
	VV		Součet		66,626		
18	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	66,626	60,00	3 997,56
19	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,242	41 586,70	10 063,98
	VV		"třminky Ø 6" (54,5*4*0,222)/1000		0,048		
	VV		"pruty Ø 12" (54,5*4*0,89)/1000		0,194		
	VV		Součet		0,242		
20	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	4,088	3 600,00	14 716,80
	VV		54,5*0,3*0,25		4,088		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				174 815,30
21	K	619991021	Oblepení rámu a keramických soklů lepící páskou	m	36,040	5,28	190,29
	VV		"dveře"4,94		4,940		
	VV		"okna"11		11,000		
	VV		"vrata"6,7*3		20,100		
	VV		Součet		36,040		
22	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	198,000	320,00	63 360,00
	VV		Místnost 1.01				
	VV		(27,6*2,895)-3,75-1,773		74,379		
	VV		"ostění"2,2		2,200		
	VV		Místnost 1.02				
	VV		(19,6*2,895)-5,25		51,492		
	VV		Místnost 1.03				
	VV		(27,64*2,895)-(5,25*2)		69,518		
	VV				0,000		
	VV		198		198,000		
23	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	8,000	34,81	278,48
	P		<i>Poznámka k položce: V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu.</i>				
	VV				0,000		
	VV		4*2		8,000		
	VV		Součet		8,000		
24	M	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	8,000	29,60	236,80
	VV		7,61904761904762*1,05 Přepočtené koeficientem množství		8,000		
25	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	21,470	34,04	730,84
	VV		1,5*1,25*2		3,750		
	VV		1*1,97		1,970		
	VV		2,5*2,1*3		15,750		
	VV		Součet		21,470		
26	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	180,000	180,00	32 400,00
	VV		"zadní stěna" 20,85*4,33		90,281		
	VV		"boční stěny" 22,96*2		45,920		
	VV		"přední stěna" 40,03-3,75-0,2		36,080		
	VV		"ostění"6,83		6,830		
	VV				0,000		
	VV		180		180,000		
27	M	63127220	tkanina sklovláknitá s protialkalickou úpravou 145 g/m2, š 100 cm	m2	180,000	27,80	5 004,00
28	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	180,000	348,43	62 717,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KP Šumperk - stavební úpravy objektu garáží

Objekt:

SO 02 - Objekt skladu a garáží

Místo: Šumperk

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: ČR - KÚ pro Olomoucký kraj

Projektant: Agroprojekt Jihlava, s.r.o.

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	622511101	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	16,350	389,54	6 368,98
	VV		54,5*0,3		16,350		
30	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	6,255	564,11	3 528,51
	VV		20,85*0,3		6,255		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							418,12
31	K	971038341	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčekovek pl do 0,09 m2 tl do 300 mm	kus	4,000	104,53	418,12
D PSV Práce a dodávky PSV							824 709,71
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							27 563,36
32	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	133,440	101,66	13 565,51
	VV		6,4*20,85		133,440		
33	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	6,730	116,96	787,14
	VV		33,65*0,2		6,730		
34	M	628311116	pás těžký asfaltovaný IPA400/H-PE S40	m2	161,196	55,00	8 865,78
	VV		133,44+6,73		140,170		
	VV		140,17*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		161,196		
35	K	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie	m2	37,500	48,30	1 811,25
36	M	28323005	folie drenážní nopová v 8mm tl 0,5mm š 2,0m	m2	60,570	35,00	2 119,95
	VV		Součet		50,475		
	VV		50,475*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		60,570		
37	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	135,65	413,73
D 762 Konstrukce tesařské							51 869,85
38	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	157,250	134,00	21 071,50
	VV		7,4*21,25		157,250		
39	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm	m3	3,774	7 490,00	28 267,26
	VV		157,25*0,024		3,774		
40	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,130	493,39	2 531,09
D 763 Konstrukce suché výstavby							229 434,40
41	K	003		soubor	1,000	105 000,00	105 000,00
<p>Poznámka k položce: Položka obsahuje: Osazení kotevních želez, přílozek ,mechanické ktovení Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny Montáž dřevostavby střešní konstrukce výšky do 10 m z příhradových vazníků délky do 18 m Dřevěný příhradový vazník S - 21 ks řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3 cm Jeřábové práce Doprava Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním v exteriéru, dvojnásobně</p>							
42	K	763131531	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	116,120	845,00	98 121,40
	P		Poznámka k položce: Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.				
43	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	74,840	115,00	8 606,60
	P		Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.				
44	K	763131767	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,5 m	m2	116,120	107,44	12 475,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KP Šumperk - stavební úpravy objektu garáží

Objekt:

SO 02 - Objekt skladu a garáží

Místo: Šumperk

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: ČR - KÚ pro Olomoucký kraj

Projektant: Agroprojekt Jihlava, s.r.o.

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,420	3 683,43	5 230,47
D 764 Konstrukce klempířské							174 084,39
46	K	764101101	Montáž krytiny střechy rovné drážkováním ze svitků rš do 600 mm sklonu do 30°	m2	157,250	265,00	41 671,25
P			<i>Poznámka k položce: S úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků</i>				
VV			7,4*21,25		157,250		
47	M	13756520	plech ocelový hladký jakost 11321.21 tl 0,6mm tabule	t	0,786	123 043,00	96 711,80
VV			Plech ocelový hladký falcovaný tl. 0,6 mm - 5 kg/m2.				
VV			(157,25*5)/1000				
					0,786		
48	K	764202155	Montáž oplechování oblé okapové hrany	m	22,000	294,44	6 477,68
49	K	764202105	Montáž oplechování štítu závětrnou lištou	m	14,800	213,00	3 152,40
VV			7,4*2				
					14,800		
50	M	13814183	plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,55mm tabule	t	0,050	50 000,00	2 500,00
51	K	764541303	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	21,100	706,00	14 896,60
52	K	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz plechu 330/100 mm	kus	2,000	351,00	702,00
53	K	764548323	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm	m	6,500	820,00	5 330,00
54	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,520	1 738,59	2 642,66
D 766 Konstrukce truhlářské							45 367,75
55	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	3,750	814,00	3 052,50
VV			1,5*1,25*2				
					3,750		
56	M	61144245	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 150x120 cm	kus	2,000	7 820,00	15 640,00
57	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětliku do zdíva	kus	1,000	3 282,00	3 282,00
58	M	61144163	dveře plastové vchodové jednokřídlové otvíravé 80x200 cm	kus	1,000	23 060,00	23 060,00
59	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,740	450,34	333,25
D 767 Konstrukce zámečnické							144 871,82
60	K	767651111	Montáž vrat garážových sekčních zajížděcích pod strop plochy do 6 m2	kus	3,000	4 451,86	13 355,58
61	M	5534587-	vrata garážová sekční rozměr 2500x2100mm	kus	1,000	30 517,00	30 517,00
62	M	5534587	vrata garážová sekční s integrovaným dveřním křídlem a nízkým prahem, rozměr 2500x2100mm	kus	2,000	48 200,00	96 400,00
63	K	767810112	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,04 m2	kus	4,000	117,38	469,52
64	M	001	větrací mřížka hliníková 200x200 mm, bílá	kus	4,000	550,00	2 200,00
65	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	1 429,42	1 929,72
D 771 Podlahy z dlaždic							151 518,14
66	K	632451034	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	116,120	231,40	26 870,17
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
67			Podlahy penetrace podkladu				
68			Montáž podlah z dlaždic teracových do malty do 12 ks/m2				
VV			46,4+23,2+46,52				
					116,120		
69	M	59247001	dlaždice teracová 30x30x3 cm	m2	134,000	382,00	51 188,00
VV			121,818181818182*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				
					134,000		
70	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	116,120	36,00	4 180,32
71	M	58582110	hmota spárovací obkladů a dlažeb sedá	t	0,130	12 700,00	1 651,00
72	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,470	1 436,60	7 858,20
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							37 500,00
73	K	HZS	Hodinové zúčtovací sazby pro práce v PD nepodchycené	hod	150,000	250,00	37 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KP Šumperk - stavební úpravy objektu garáží

Objekt:

SO 02 - Objekt skladu a garáží

Místo: Šumperk

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: ČR - KÚ pro Olomoucký kraj

Projektant: Agroprojekt Jihlava, s.r.o.

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				31 094,14
D		VRN3	Zařízení staveniště				14 133,70
74	K	034002000	Zabezpečení staveniště	%	0,500	14 133,70	7 066,85
75	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	%	0,500	14 133,70	7 066,85
D		VRN4	Inženýrská činnost				7 066,85
76	K	040001000	Inženýrská činnost	%	0,500	14 133,70	7 066,85
D		VRN7	Provozní vlivy				9 893,59
77	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	%	0,500	14 133,70	7 066,85
78	K	075002000	Ochranná pásma	%	0,200	14 133,70	2 826,74

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KP Šumperk - stavební úpravy objektu garáží

Objekt:

SO 03 - Oplocení a zpevněné plochy

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 26.07.2021

Zadavatel:

ČR - KÚ pro Olomoucký kraj

IČ: 71185186

DIČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

IČ: 41031024

DIČ: CZ41031024

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, Mišoňová Klára

IČ: 49974424

DIČ: CZ49974424

Poznámka:

Cena bez DPH

272 345,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	272 345,19	21,00%	57 192,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

329 537,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KP Šumperk - stavební úpravy objektu garáží

Objekt:

SO 03 - Oplocení a zpevněné plochy

Místo:

Šumperk

Datum:

26.07.2021

Zadavatel:

ČR - KÚ pro Olomoucký kraj

Projektant: Agroprojekt Jihlava,

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Mišoňová Klára

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

272 345,19

HSV - Práce a dodávky HSV

238 982,54

1 - Zemní práce

4 144,41

2 - Zakládání

1 688,58

3 - Svislé a kompletní konstrukce

91 427,65

5 - Komunikace pozemní

133 564,30

998 - Přesun hmot

8 157,60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

27 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 862,65

VRN3 - Zařízení staveniště

2 664,84

VRN4 - Inženýrská činnost

1 332,42

VRN7 - Provozní vlivy

1 865,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KP Šumperk - stavební úpravy objektu garáží

Objekt:

SO 03 - Oplocení a zpevněné plochy

Místo: Šumperk

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: ČR - KÚ pro Olomoucký kraj

Projektant: Agroprojekt Jihlava, s.r.o.

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

272 345,19

D HSV Práce a dodávky HSV **238 982,54**

D 1 Zemní práce **4 144,41**

1	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s motorovým vrtákem	m	3,600	325,00	1 170,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

VV 6*0,6 3,600

2	K	131103101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2 s urovnáním dna do předepsaného profilu	m3	7,666	388,00	2 974,41
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV 16,31*0,47 7,666

D 2 Zakládání **1 688,58**

3	K	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,600	2 814,30	1 688,58
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV "patky pro sloupky u plotu z bet. tvárnic" (0,8*0,5*0,5)*3 0,600

D 3 Svislé a kompletní konstrukce **91 427,65**

4	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	6,000	305,57	1 833,42
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

5	M	55342253	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2100/38x1,5mm	kus	2,000	202,00	404,00
---	---	----------	--	-----	-------	--------	--------

6	M	55342270	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 1500mm	kus	4,000	179,00	716,00
---	---	----------	--	-----	-------	--------	--------

7	M	55342261	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2150/48x1,5mm	kus	4,000	251,00	1 004,00
---	---	----------	---	-----	-------	--------	----------

8	M	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	29,100	5,20	151,32
---	---	----------	--	---	--------	------	--------

VV 9,7*3 29,100

9	M	15619200	drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm	m	16,500	3,26	53,79
---	---	----------	--	---	--------	------	-------

VV "(9,7*50)/30" 16,500

VV 16,5

10	M	15619210	krytka plastová D 38/48mm	kus	6,000	15,00	90,00
----	---	----------	---------------------------	-----	-------	-------	-------

11	K	348121211	Montáž podhrabových desek délky do 2 m na ocelové plotové sloupky	kus	5,000	394,21	1 971,05
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

12	M	59233119	deska plotová betonová 200x5x29 cm	kus	2,000	730,00	1 460,00
----	---	----------	------------------------------------	-----	-------	--------	----------

13	M	59233120	deska plotová betonová 290x5x29 cm	kus	3,000	707,00	2 121,00
----	---	----------	------------------------------------	-----	-------	--------	----------

14	K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	9,700	86,22	836,33
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

15	M	31327511	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55 mm/2,5 mm, 125 cm	m	9,700	62,40	605,28
----	---	----------	--	---	-------	-------	--------

16	K	348351211	Bednění zábradelních zídek a podezdívek plně zřízení	m2	17,920	611,88	10 964,89
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV 0,4*22,4*2 17,920

17	K	348351212	Bednění zábradelních zídek a podezdívek plně odstranění	m2	17,920	92,68	1 660,83
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

18	K	348321218	Zábradelní zídky a podezdívky ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,299	3 126,12	4 060,83
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV 0,29*0,2*22,4 1,299

19	K	348272153	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek jednostranně štípaných přírodních na MC vč spárování	m2	14,700	1 327,95	19 520,87
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

20	K	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	19,000	520,63	9 891,97
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

21	K	348273221	Plotový sloupek 400x400mm z tvarovek štípaných 3stranně přírodních vč spárování a výplně betonem	m	3,400	2 803,09	9 530,51
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

VV 1,7*2 3,400

22	K	348273511	Sloupová hlavice 400x400 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	kus	2,000	257,00	514,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

23	K	348273251	Plotový sloupek 400x200mm z tvarovek štípaných 2stranně přírodních vč spárování a výplně betonem	m	7,000	725,00	5 075,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

VV 1*7 7,000

24	K	348273531	Sloupová hlavice 400x200 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	kus	7,000	197,54	1 382,78
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

25	K	348262501	Plot z betonových bloků výztuž 1x BSt 500 D 10 plotové zdi šířky přes 200 do 400 mm	m2	14,554	1 207,90	17 579,78
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

VV 0,65*22,39 14,554

D 5 Komunikace pozemní **133 564,30**

26	K	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	88,000	493,00	43 384,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KP Šumperk - stavební úpravy objektu garáží

Objekt:

SO 03 - Oplocení a zpevněné plochy

Místo: Šumperk

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: ČR - KÚ pro Olomoucký kraj

Projektant: Agroprojekt Jihlava, s.r.o.

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m ²	m ²	88,000	18,00	1 584,00
28	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m ²	88,000	564,00	49 632,00
29	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m ²	m ²	88,000	42,00	3 696,00
30	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	88,000	161,58	14 219,04
31	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m ²	m ²	16,300	287,53	4 686,74
32	M	59245013	dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm přírodní	m ²	17,930	300,00	5 379,00
VV					16,3*1,1	17,930	
33	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m ²	16,300	163,52	2 665,38
34	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m ²	16,300	190,72	3 108,74
35	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	m ²	12,200	427,00	5 209,40
D 998 Přesun hmot							8 157,60
36	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	40,788	200,00	8 157,60
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							27 500,00
37	K	HZS	Hodinové zúčtovací sazby pro práce v PD nepodchycené	hod	110,000	250,00	27 500,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							5 862,65
D VRN3 Zařízení staveniště							2 664,84
38	K	034002000	Zabezpečení staveniště	%	0,500	2 664,83	1 332,42
39	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	%	0,500	2 664,83	1 332,42
D VRN4 Inženýrská činnost							1 332,42
40	K	040001000	Inženýrská činnost	%	0,500	2 664,83	1 332,42
D VRN7 Provozní vlivy							1 865,39
41	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	%	0,500	2 664,83	1 332,42
42	K	075002000	Ochranná pásma	%	0,200	2 664,83	532,97

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
KP Šumperk - stavební úpravy objektu garáží
Objekt:

D.1.4.a - Elektroinstalace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Šumperk	Datum:	26.07.2021
Zadavatel:		IČ:	71185186
	ČR - KÚ pro Olomoucký kraj	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	41031024
	EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh	DIČ:	CZ41031024
Projektant:		IČ:	49974424
	Agroprojekt Jihlava, Mišoňová Klára	DIČ:	CZ49974424
Poznámka:			

Cena bez DPH				111 457,01
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		111 457,01	21,00%	23 405,97
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		134 862,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KP Šumperk - stavební úpravy objektu garáží
Objekt:

D.1.4.a - Elektroinstalace

Místo:	Šumperk	Datum:	26.07.2021
Zadavatel:	ČR - KÚ pro Olomoucký kraj	Projektant:	Agroprojekt Jihlava, Mišoňová Klára
Uchazeč:	EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh		

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	111 457,01
M - M	111 457,01
21-M - Elektromontáže	111 457,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KP Šumperk - stavební úpravy objektu garáže

Objekt:

D.1.4.a - Elektroinstalace

Místo: Šumperk

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: ČR - KÚ pro Olomoucký kraj

Projektant: Agroprojekt Jihlava,

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

111 457,01

D	M	M					111 457,01
D	21-M	Elektromontáže					111 457,01

1	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1901, KP67, KP68/2	kus	14,000	48,15	674,10
2	M	345715113	krabice přístrojová KPR68	kus	11,000	7,49	82,39
3	M	3457151115	krabice přístrojová do dutých stěn KPR68	kus	3,000	46,01	138,03
4	M	345626950	svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP018, 400 V, 4 vstupy, 2,5 mm ² , 24 A	kus	24,000	24,61	590,64
5	K	210010321	Montáž rozvedek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	3,000	48,15	144,45
6	M	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	3,000	28,89	86,67
7	K	210020652	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 10 kg	kus	11,000	310,30	3 413,30
8	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	21,000	20,33	426,93
9	K	210100155	Ukončení kabelů smřšťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 5x6 mm ²	kus	2,000	96,30	192,60
10	K	210100258	Ukončení kabelů smřšťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 5x4 mm ²	kus	3,000	96,30	288,90
11	K	210110031	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové připojení	kus	8,000	96,30	770,40
12	M	345355562	spínač řazení 6 zapuštěný 3558A-06940, IP44 10A Tango	kus	8,000	214,00	1 712,00
13	K	210111042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojitě zapojení - průběžná	kus	6,000	117,70	706,20
14	M	345551172	zásuvka 1násobná 16A zapuštěná IP44 5618E-A02999	kus	6,000	224,70	1 348,20
15	K	210120102	Montáž pojistkových patron nožových	kus	3,000	53,50	160,50
16	M	358252280	pojistka nízkoztrátová PHNA000 32A provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	21,40	64,20
17	K	210190002	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg	kus	1,000	1 284,00	1 284,00
18	M	dodávka 1	rozdávěč RMS	kus	1,000	21 400,00	21 400,00
19	K	210190121	Montáž rozvaděčů litinových, plastových nebo hliníkových sestavy do 50 kg	kus	1,000	1 926,00	1 926,00
20	M	Z51	zásuvková skříň Mi-78237, 2x16A, pětipól, 2x230V-16A	kus	1,000	4 601,00	4 601,00
21	K	210191504-D	Demontáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1	kus	1,000	535,00	535,00
22	K	210191505	Montáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových SP 3 až 5/1	kus	1,000	963,00	963,00
23	M	357117340	skříň přípojková plastová S5100/NVE1P 3 x 160 A	kus	1,000	1 487,30	1 487,30
24	K	210201054	Montáž svítidel zářivkových bytových nástěnných přisazených 2 zdroje kompaktní	kus	4,000	417,30	1 669,20
25	M	SV1	svítidlo AURA 4 E 26K74/072, IP43, 2 x 26W	kus	4,000	1 498,00	5 992,00
26	K	210201073	Montáž svítidel zářivkových průmyslových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	10,000	417,30	4 173,00
27	M	348332415	svítidlo průmyslové zářivkové prachotěsné IP65 PRIMA 236 ABS AC E, 2 x Z 36W	kus	10,000	1 926,00	19 260,00
28	M	347510140	zářivka lineární 36W G13 denní bílá	kus	20,000	128,40	2 568,00
29	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, MYM, NYY, YSLY 750V 3x1.5 mm uložených pevně	m	210,000	48,15	10 111,50
30	M	341110300	silivý kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	220,500	20,33	4 482,77
31	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm ² uložených pevně	m	90,000	48,15	4 333,50
32	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J3x2,5 mm ²	m	94,500	25,68	2 426,76
33	K	210810056	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm ² uložených pevně	m	30,000	53,50	1 605,00
34	M	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J5x2,5 mm ²	m	31,500	34,24	1 078,56
35	K	210810052	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x6 mm ² uložených pevně	m	12,000	58,85	706,20
36	M	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x6 mm ²	m	12,600	58,85	741,51
37	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	4 815,00	4 815,00
38	K	PM	Přidružený materiál	%	3,000	680,60	2 041,80
39	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	6,000	409,40	2 456,40

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
KP Šumperk - stavební úpravy objektu garáží
Objekt:

D.1.4.b - Hromosvod

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 26.07.2021

Zadavatel:
ČR - KÚ pro Olomoucký kraj

IČ: 71185186
DIČ:

Uchazeč:
EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024

Projektant:
Agroprojekt Jihlava, Mišoňová Klára

IČ: 49974424
DIČ: CZ49974424

Poznámka:

Cena bez DPH

29 904,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 904,22	21,00%	6 279,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

36 184,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KP Šumperk - stavební úpravy objektu garáží
Objekt:

D.1.4.b - Hromosvod

Místo: Šumperk

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: ČR - KÚ pro Olomoucký kraj

Projektant: Agroprojekt Jihlava,
Mišoňová Klára

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

29 904,22

M - M

29 904,22

21-M - Elektromontáže

29 904,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KP Šumperk - stavební úpravy objektu garáží

Objekt:

D.1.4.b - Hromosvod

Místo: Šumperk

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: ČR - KÚ pro Olomoucký kraj

Projektant: Agroprojekt Jihlava, I

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 904,22

D M M 29 904,22
D 21-M Elektromontáže 29 904,22

1	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	36,000	42,80	1 540,80
2	M	354410730	drát FeZn průměr 10 mm	kg	23,435	64,20	1 504,53
3	K	210220101	Montáž hromosvodního vedení, svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	60,000	53,50	3 210,00
4	M	354410770	drát průměr 8 mm AlMgSi	kg	8,568	149,80	1 283,49
5	M	354414155	podpěra vedení PV 1p-30 plast do zdíva 30 mm	kus	9,000	85,60	770,40
6	M	354415200	podpěra vedení na ploché střechy PV23 (KF-70 - lepená)	kus	45,000	128,40	5 778,00
7	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	27,000	64,20	1 733,40
8	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	24,000	42,80	1 027,20
9	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů	kus	3,000	42,80	128,40
10	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	31,000	64,20	1 990,20
11	M	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm	kus	3,000	128,40	385,20
12	M	354418650	svorka k tyči zemnicí SJ02 D28 mm	kus	3,000	64,20	192,60
13	M	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	1,000	42,80	42,80
14	K	210220303	Montáž svorek hromosvodných typu S0 na okapové žlaby	kus	3,000	53,50	160,50
15	M	354419050	svorka připojovací SOa k připojení okapových žlabů	kus	3,000	42,80	128,40
16	K	210220361	Montáž tyčí zemnicích délky do 2 m	kus	3,000	535,00	1 605,00
17	M	354420900	tyč zemnicí ZT 2,0 2m, FeZn	kus	3,000	342,40	1 027,20
18	K	210220372	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdíva	kus	3,000	85,60	256,80
19	M	354418300	úhelník ochranný OU 1.7 na ochranu svodu 1,7 m	kus	3,000	321,00	963,00
20	M	354418360	držák ochranného úhelníku do zdíva DOU FeZn	kus	6,000	128,40	770,40
21	K	210220401	Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů	kus	6,000	64,20	385,20
22	M	735345161	označovací štítek	kus	6,000	10,70	64,20
23	K	210220431	Montáž vedení hromosvodné - tvarování prvků (pomocný jimač)	kus	3,000	321,00	963,00
24	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	2 675,00	2 675,00
25	K	PM	Přidružený materiál	%	3,000	140,66	421,98
26	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	6,000	149,42	896,52